

Årsredovisning för
Olsborgs Måleri AB

559136-2032

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Olsborg
Styrelseledamot

2023-11-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Olsborgs Måleri AB, 559136-2032, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Borgholm kommun registrerades år 2017 och bedriver sedan dess måleriverksamhet på främst Öland och Kalmarområdet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av upphörande av avtal med en samarbetspartner.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	3 053 992	4 207 047	3 549 245	2 110 417
Resultat efter finansiella poster	-278 858	-84 344	31 721	-14 755
Soliditet %	-31,7	-0,4	10	9,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	29 538	-84 344
Balanseras i ny räkning		-84 344	84 344
Årets resultat			-278 858
Belopp vid årets utgång	50 000	-54 806	-278 858

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-54 806
Årets resultat	-278 858
Summa	-333 664
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-333 664
Summa	-333 664

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 053 992	4 207 047
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-22 586	0
Övriga rörelseintäkter		4 820	28 830
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 036 226	4 235 877
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 742 044	-2 006 186
Övriga externa kostnader		-360 094	-460 949
Personalkostnader	2	-1 110 500	-1 804 956
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-57 933	-41 986
Summa rörelsekostnader		-3 270 571	-4 314 077
Rörelseresultat		-234 345	-78 200
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		250	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44 763	-6 144
Summa finansiella poster		-44 513	-6 144
Resultat efter finansiella poster		-278 858	-84 344
Resultat före skatt		-278 858	-84 344
Årets resultat		-278 858	-84 344

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	218 609	276 542
Summa materiella anläggningstillgångar		218 609	276 542
Summa anläggningstillgångar		218 609	276 542
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		198 487	391 694
Övriga fordringar		46 163	21 281
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		242 698	265 284
Summa kortfristiga fordringar		487 348	678 259
Kassa och bank			
Kassa och bank		188 065	306 310
Summa kassa och bank		188 065	306 310
Summa omsättningstillgångar		675 413	984 569
SUMMA TILLGÅNGAR		894 022	1 261 111

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-54 806	29 538
Årets resultat		-278 858	-84 344
Summa fritt eget kapital		-333 664	-54 806
Summa eget kapital		-283 664	-4 806
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		258 154	0
Summa långfristiga skulder		258 154	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		624 678	748 681
Övriga skulder		99 436	239 617
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		195 418	277 619
Summa kortfristiga skulder		919 532	1 265 917
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		894 022	1 261 111

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	363 867	155 467
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		208 400
Utgående anskaffningsvärden	363 867	363 867
Ingående avskrivningar	-87 325	-45 339
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-57 933	-41 986
Utgående avskrivningar	-145 258	-87 325
Redovisat värde	218 609	276 542

Underskrifter

Borgholm

Mikael Olsborg
Mikael Olsborg
Styrelseledamot

2023-11-23
Datum